зарегистрированному Центральным банком Российской Федерации 14 мая                

2025 года, государственный  регистрационный номер 1-01-55006-Е-012D: 

1. В счет оплаты дополнительного выпуска акций                                                                 

АО «Связьинвестнефтехим» в количестве 247 (двести сорок семь) штук, 

размещаемых по цене 1 108 000 (Один миллион сто восемь тысяч) рублей за 

одну акцию, на общую сумму 273 676 000 (Двести семьдесят три миллиона 

шестьсот семьдесят шесть тысяч) рублей внести в уставный капитал 

АО «Связьинвестнефтехим» государственное имущество согласно  

приложению 1 рыночной стоимостью 273 676 000 (Двести семьдесят три 

миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч) рублей, установленной на 

основании отчета ООО «Арт-Эксперт», заключившего трудовой договор с 

независимым оценщиком Коршуновой Юлией Валерьевной. 

2.   АО «Связьинвестнефтехим» обеспечить выполнение требований, 

содержащихся в охранном обязательстве собственника или иного законного